
                               

                                       
Projekt je sufinancirala Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj 

Sadržaj ovog materijala isključiva je odgovornost objavitelja i ne odražava stavove Europske unije. 

 

Datum: 11/12/2019 
 

OBAVIJEST O NABAVI 

 

Poziv na dostavu ponuda za nabavu „Nabava usluga vanjske agencije za 
SEO konzalting i oglašavanje“ 

 
Oznaka nabave: 03 

 

1. PODACI O NARUČITELJU 
 
Naziv naručitelja: Fiftyseven hours društvo s ograničenom odgovornošću za usluge 
Adresa:  Heinzelova 33, 10000 Zagreb 
OIB:   50332629342  
Telefon:   +385 911357331  
 

2. PODACI O KONTAKT OSOBAMA ZA KOMUNIKACIJU S PONUDITELJIMA 
 

Kontakt podaci 

 
Kontakt osobe: Vladimir Mrljak, 

Hrvoje Renka (+385 95 9168 711, +385 91 7212 147) 
E-mail:   vladimir.mrljak@five.agency, Hrvoje.Renka@ecorys.com  
 

Način komunikacije 

 
Komunikacija i bilo koja druga razmjena informacija između Naručitelja i Ponuditelja obavljat će se 
putem e-maila s navedenim kontakt osobama. 
 
Zbog lakše komunikacije te za potrebe revizijskog traga, poruke moraju biti naslovljene naslovom:  
 
„Nabava usluga vanjske agencije za SEO konzalting i oglašavanje“ – upit za pojašnjenjem Poziva na 
dostavu ponuda“. 
 

Načelo transparentnosti i jednakog postupanja 

 
Zbog načela transparentnosti, jednakog postupanja prema svim zainteresiranim stranama te za 
potrebe revizijskog traga, Naručitelj će odgovoriti na zahtjev za dodatne informacije i pojašnjenja ako 
je zahtjev poslan putem e-maila na gore navedene adrese (molimo da se obje adrese dodaju u 
primatelje poruke).  
 

mailto:Hrvoje.Renka@ecorys.com


                               

                                       
Projekt je sufinancirala Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj 

Sadržaj ovog materijala isključiva je odgovornost objavitelja i ne odražava stavove Europske unije. 

NAPOMENA:  
Budući da Točka 2.1 Priloga 3 „Postupci nabave za osobe koje nisu obveznici zakona o javnoj nabavi“, 
koja definira obvezne elemente Poziva na dostavu ponuda, propisuje obvezno dodavanje telefonskog 
kontakta, navedeno je dodano u Poziv na dostavu ponuda, no napominjemo kako je navedeni način 
komunikacije potpuno netransparentan i ne ostavlja revizijski trag. Sa svrhom jednakog postupanja 
prema svim Ponuditeljima, u slučaju telefonskog poziva, Ponuditelji će biti zamoljeni da isti upit bude 
upućen i putem elektroničke pošte kako bi se osigurao revizijski trag te odgovorilo na upit svim 
potencijalnim Ponuditeljima putem internetske stranice www.strukturnifondovi.hr. 
 
U svrhu jednakog postupanja prema svim Ponuditeljima, svi odgovori na upite zaprimljene na gore 
definiran način bit će objavljeni na internetskoj stranici www.strukturnifondovi.hr.  
 

Usklađenost s Općom direktivom o zaštiti podataka (eng. General Data Protection Regulation 

(GDPR)) 

 
S ciljem zaštite podataka, upiti će biti anonimizirani, odnosno, u objavljenim odgovorima na upite neće 
biti navedeno koji je potencijalni Ponuditelj poslao upit.  
 

Razmjena podataka s Upravljačkim tijelom (UT), Posredničkim tijelom prve razine (PT1), 

Posredničkim tijelom druge razine (PT2), tijelima u sustavu upravljanja i kontrole (SUK) i trećim 

stranama 

 
Napominjemo kako će svi navedeni upiti, uključujući i identitet pošiljatelja upita, u skladu s ugovornim 
obvezama Naručitelja, biti proslijeđeni HAMAG BICRO-u za potrebe izvještavanja o provedbi projekta te 
sa svrhom revizijskog traga, a HAMAG BICRO, u ulozi PT2 ima ovlasti proslijediti navedene podatke 
ostalim tijelima u SUK-u te Europske komisije.  
 

Objava odgovora na upite Ponuditelja 

 
Pod uvjetom da je zahtjev pravovremen1, posljednje dodatne informacije i objašnjenja vezana uz Poziv 
na dostavu ponuda Naručitelj će na internetsku stranicu www.strukturnifondovi.hr staviti na 
raspolaganje najkasnije dva (2) dana prije isteka roka za dostavu ponuda.  
 

Izmjene Poziva na dostavu ponuda i rokova za dostavu ponuda 

 
Ukoliko Naručitelj za vrijeme roka za dostavu ponuda mijenja dokumentaciju, osigurat će dostupnost 
izmjena svim zainteresiranim gospodarskim subjektima na istom mjestu na kojem je objavljena osnovna 
Obavijest o nabavi (u daljnjem tekstu: OoN), Poziv na dostavu ponuda i pojašnjenja dokumentacije. 
Naručitelj nema obvezu svakoga Ponuditelja ponaosob obavijestiti o navedenim izmjenama. 
 

 
1 Zahtjev je pravovremen ako je dostavljen Naručitelju najkasnije tijekom petog (5) dana prije dana u kojem ističe rok za 
dostavu Ponuda. 

http://www.strukturnifondovi.hr/
http://www.strukturnifondovi.hr/
http://www.strukturnifondovi.hr/


                               

                                       
Projekt je sufinancirala Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj 

Sadržaj ovog materijala isključiva je odgovornost objavitelja i ne odražava stavove Europske unije. 

Ukoliko procijeni potrebnim, Naručitelj može produljiti rok za dostavu ponuda i produljenje će biti 
razmjerno važnosti pojašnjenja i/ili izmjeni dokumentacije u skladu s procjenom Naručitelja. 
 
Ukoliko nema potrebe za značajnim izmjenama OoN, Poziva na dostavu ponuda ili bilo kojeg 
dokumenta koji predstavlja sastavni dio Poziva na dostavu ponuda, Naručitelj nema pravo produžiti 
originalno objavljeni rok za dostavu ponuda budući da navedeno krši načela transparentnosti, otvara 
sumnju na pogodovanje određenom Ponuditelju te Naručitelja dovodi u opasnost od financijskih 
korekcija.  
 

3. POČETAK POSTUPKA NABAVE 
 
Početkom postupka nadmetanja s objavom Obavijesti o nabavi (u daljnjem tekstu: OoN) smatra se prvi 
sljedeći dan nakon objave OoN i Poziva na dostavu ponuda na internetskoj stranici 
www.strukturnifondovi.hr. Sva natječajna dokumentacija objavljena je dana 11/12/2019. 
 
 Na istoj internetskoj stranici nalazi se i Poziv na dostavu ponuda. 
 

4. VRSTA POSTUPKA NABAVE 
 
Postupak nadmetanja provodi se na osnovi Priloga „Postupci nabave za osobe koje nisu obveznici 
zakona o javnoj nabavi“, a koji je sastavni dio dokumentacije Poziva KK.03.2.2.04 – postupak nabave s 
obaveznom objavom. Navedeni Poziv i Prilog dostupni su na internetskoj stranici 
https://strukturnifondovi.hr/ . 
 
Nabava nije podijeljena u grupe.  
 

5. OPIS PREDMETA NABAVE 
 
Naručitelj nabavlja uslugu vanjske agencije za SEO konzalting i oglašavanje.  
 
Detaljni podaci o vrsti, opsegu i općoj prirodi usluge detaljno su opisani u Pozivu na dostavu ponuda. 
 
Svi zainteresirani Ponuditelji prilikom sastavljanja ponude dužni su uzeti u obzir javno objavljeni Poziv na 
dostavu ponuda s pripadajućim Prilozima2. 
 

6. MJESTO IZVRŠENJA PREDMETA NABAVE 

  
Predmet nabave bit će dostavljen na lokaciju Heinzelova 33, 10 000 Zagreb, Republika Hrvatska. 
Odnosno, budući da je riječ o nabavi IT usluga, na navedenoj lokaciji bit će sastavljen Zapisnik o 
primopredaji/urednom izvršenju ugovornih obveza. 
 

 
2 Prilozi predstavljaju obrasce sastavljene od strane Naručitelja koje ispunjava Ponuditelj kako bi sastavio svoju ponudu. 
Ponude koje nisu predane u obliku/obrascima koji su definirani u Prilozima neće biti razmatrane. 

http://www.strukturnifondovi.hr/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/povecanje-energetske-ucinkovitosti-koristenja-obnovljivih-izvora-energije-proizvodnim-industrijama/


                               

                                       
Projekt je sufinancirala Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj 

Sadržaj ovog materijala isključiva je odgovornost objavitelja i ne odražava stavove Europske unije. 

 

7. PRIPREMA I DOSTAVA PONUDA 
 
Ponuda se dostavlja na hrvatskom ili engleskom jeziku i latiničnom pismu. Pri izradi ponude, Ponuditelj 
se mora pridržavati zahtjeva i uvjeta iz Poziva na dostavu ponuda te pripadajućih Priloga koji su sastavni 
dio Poziva na dostavu ponuda.  
 
Ponude se dostavljaju isključivo u obliku definiranom od strane Naručitelja (pripadajući Prilozi) sa svom 
popratnom dokumentacijom putem elektroničke pošte na (obje) e-mail adrese navedene u Točki 2. 
Poziva na dostavu ponuda s naslovom poruke: 

 
Ponuda za nabavu „Nabava usluga vanjske agencije za SEO konzalting i oglašavanje“ 

 
Ponuditelj sam snosi troškove izrade i slanja Ponude te rizik nepravovremene dostave ponude. Ako 
Ponuda nije naslovljena u skladu sa zahtjevima iz Poziva na dostavu ponude, Naručitelj ne preuzima 
nikakvu odgovornost za tako predane Ponude. 
 

8. ROK ZA DOSTAVU PONUDA 
 
Rok za dostavu ponude je 24/12/2019.  
 
Razmatrat će se sve ponude koje budu zaprimljene do ponoći navedenog datuma (po srednjeeuropskom 
vremenu, Zagreb (GMT+2)). 
 
 


